
Diário Oficial Nº 3662 Terça-feira, 27 de agosto de 2024

59 www.diariooficialms.com.br/assomasul

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE  
BONITO

Camara Municipal de Bonito
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

DISPENSA N. º007/2024 
O presidente no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA E HOMOLOGA a Dispensa  nº 007/2024, realizada para 
“Contratação de empresa para Higienização e Hidratação de cadeiras da Câmara Municipal de Bonito/MS, conforme 
especificações contidas no termo de referência anexo. “ no valor de R$ 17.000,00, para a empresa Willian Rodrigues 
dos Reis , de acordo com o art. 75, inciso II, nos termos da Lei 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Bonito/MS, 22 de Agosto de 2024. 
André Luiz Ocampos Xavier 

Presidente 
Matéria enviada por Eder Alves de Oliveira JR 

DEMURF
E D I T A L D E P U B L I C A Ç Ã O

Beneficiários(as) Pré-Selecionados(as) PARA O PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA - ENTIDADES 
ORGANIZADORAS - PMCMV-EO, 80 UNIDADES HABITACIONAS , considerados aptos no “Residencial 
ANHUMAS FDS” em BONITO/MS . Samuel da Silva Freitas , presidente da AAHPRUMS (Associação de Apoio a 
Habitação Popular e Reforma Urbana do MS), CNPJ: 07.094.407/0001-74, no uso de suas atribuições legais e estatut á 
rias, obedecendos critérios do programa e legislaçao vigentes; TORNA PÚBLICA A LISTA DE PRÉ SELECIONADOS, 
que deverão comparecer ao SINDICATO MUNICIPAL DOS TRABALHADORES, localizado na RUA LUIS DA COSTA 
LEITE, 1932, CEP: 79290-000- centro, no dia 04/09/2024, no horário das 08:30 as 12:30 hs; APRESENTANDO os 
documentos pessoais e CÓPIAS dos mesmos: CPF, RG, CNH, CTPS, NIS, TÍTULO DE ELEITOR, COMPROVANTE DE RENDA, 
COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA (ÁGUA / ENERGIA) CERTIDÕES: CASAMENTO E NASCIMENTO DOS DEPENDENTES, 
sendo solteiro, CERTIDÃO DE NASCIMENTO, B.O para declarantes de VIOLÊNCIA DOMÉSTICA, CONTRATO OU RECIBO 
DE ALUGUEL, PARA CASA “CEDIDA” DECLARAÇÃO DO CEDENTE. 

01 ADOLFA CORREA GACETE 384.XXX.XXX.68 
02 ADRIELI SILVA DOS SANTOS 055.XXX.XXX.18 
03 ALCILEIA APARECIDA VELASQUES DOS SANTOS 708.XXX.XXX.37 
04 ALEXANDRE MARTINS DOS REIS 055.XXX.XXX.07 
05 ALINE AMARILIO GIMENES 044.XXX.XXX.00 
06 ALINE ANTONIO GARCIA 044.XXX.XXX.05 
07 ALINE JACINTO BORGES 078.XXX.XXX.42 
08 AMANDA RAMOS DIAS 030.XXX.XXX.52 
09 ANA PAULA DOS SANTOS LEITE 716.XXX.XXX.33 
10 ANA PAULA ROMANO LUQUI 946.XXX.XXX.15 
11 ARIANE VILALBA SANTANA 043.XXX.XXX.07 
12 BRUNA FERREIRA RAMOS 075.XXX.XXX.27 
13 BRUNA LUDIMILA DUARTE DE ANDRADE 070.XXX.XXX.03 
14 CAMILA PEREIRA DOS SANTOS SILVA 001.XXX.XXX.60 
15 CLAUDIA ANTONIO FARIAS 010.XXX.XXX.00 
16 CLAUDIO HENRIQUE DIAS DA COSTA 262.XXX.XXX.01 
17 DAIANE APARECIDA ROCHA DE LIMA 055.XXX.XXX.77 
18 DALMOR DE AZEVEDO FARIA 002.XXX.XXX.32 
19 DANIELE VARGAS DE CASTRO 063.XXX.XXX.40 
20 DELAINE ROCHA FLORES 025.XXX.XXX.89 
21 DIENE FLORES LARREA 020.XXX.XXX.71 
22 EDILAINE ESPINOSA FERNANDES 070.XXX.XXX.88 
23 ELIS REGINE GOMES DA ROCHA 029.XXX.XXX.60 
24 ELIZANGELA MELLO RIBEIRO 005.XXX.XXX.80 
25 ELIZETE FERNANDES BALBUENA 057.XXX.XXX.77 
26 EVA DE SOUZA CRISTALDO 035.XXX.XXX.61 
27 EVELLIN NOLASCO MAGALHÃES 700.XXX.XXX.67 
28 FABIOLA OLMEDO CAMARGO 076.XXX.XXX.43 
29 FLAVIA GAUNA LEAL 059.XXX.XXX.33 
30 GABRIELA PEREIRA 732.XXX.XXX.00 
31 GESSICA BEATRIZ BARROSO 052.XXX.XXX.30 
32 GIOVANA NUNES ARECO 052.XXX.XXX.66 
33 INGRID PAREDES BARBOSA DOS SANTOS 096.XXX.XXX.40 
34 IVONILDES DA LUZ COELHO 898.XXX.XXX.34 
35 JESSIKA CRISTIANE JARA GODOY 045.XXX.XXX.98 
36 JOSELINA APARECIDA DOS SANTOS 209.XXX.XXX.75 
37 JOSIANE ANDRADE RIBEIRO 029.XXX.XXX.62 
38 JOSIANE LEITE ORTEGA 052.XXX.XXX.74 
39 JOVIANY FORTES VARGAS ALVES 034.XXX.XXX.70 
40 JUCILENE FERREIRA DA CUNHA 117.XXX.XXX.09 
41 JULIANA SOFIA ZALAZAR 047.XXX.XXX.41 
42 KATIUSSE RODRIGUES BELTRAO 075.XXX.XXX.84 
43 KATUANE KESSIDY DA SILVA 032.XXX.XXX.98 
44 KEITIANE CARDOZO ALEM 044.XXX.XXX.40 
45 LAURINDA CARDOSO AQUINO GOES 013.XXX.XXX.84 
46 LEIDIANE APARECIDA COENES 057.XXX.XXX.03 
47 LETICIA VARGAS DA SILVA 075.XXX.XXX.03 
48 LIGIA VARGAS DA SILVA 083.XXX.XXX.60 
49 LILIANE RAMOS 060.XXX.XXX.01 
50 LUANA DOS SANTOS FERREIRA 063.XXX.XXX.18 
51 LUARA CEZAR RIBEIRO 060.XXX.XXX.09 
52 LUCIANA MOREIRA DOS SANTOS 056.XXX.XXX.07 



Diário Oficial Nº 3662 Terça-feira, 27 de agosto de 2024

60 www.diariooficialms.com.br/assomasul

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

53 MAIRA MEDINA GAUNA 051.XXX.XXX.59 
54 MAIRAJOS DA SILVA 803.XXX.XXX.72 
55 MARIA EDIR LEITE FARIAS RUFINO 031.XXX.XXX.76 
56 MARIA MOREIRA DE SOUZA NAZARETH 800.XXX.XXX.91 
57 MARIA TAIS GOMES DORCELINO 068.XXX.XXX.07 
58 MARIELLE MORINIGO FIRMO 082.XXX.XXX.60 
59 MARISANGELA FLORES PEREIRA 068.XXX.XXX.66 
60 MICHELE GOMES LEITE 036.XXX.XXX.03 
61 NAIARA APARECIDA ROCHA LOPES 072.XXX.XXX.84 
62 NATHALIA ALVES MARQUES 069.XXX.XXX.16 
63 NEIDE DUARTE MARTINS RAMOS 039.XXX.XXX.01 
64 PORFIRIA MAGALHAES NETTO 028.XXX.XXX.14 
65 RAMAO LAURENTINO MENEZES GOMES 481.XXX.XXX.72 
66 RENATA DE MORAIS 046.XXX.XXX.07 
67 ROGERIO MACKOSKI 661.XXX.XXX.53 
68 ROMANA AGUIAR ROMAN 059.XXX.XXX.43 
69 ROSA VIVIANE RIBEIRO LIMA 049.XXX.XXX.86 
70 ROSANE GALVAO ANDRADE 017.XXX.XXX.45 
71 ROSANGELA APARECIDA DE OLIVEIRA 007.XXX.XXX.84 
72 ROSIMEIRE CABRAL 030.XXX.XXX.86 
73 SARAH DUARTE VELASQUES 074.XXX.XXX.99 
74 SEBASTIANA AVALO CANHETE 039.XXX.XXX.02 
75 SHEILA MARA MARECO DA SILVA 039.XXX.XXX.51 
76 SIMONE BEATRIZ COLMAN 060.XXX.XXX.89 
77 STEFANY PIO COENES 072.XXX.XXX.89 
78 TAIS DA SILVA FERMINO DE ALMEIDA 041.XXX.XXX.02 
79 THIARA DIAS MENDEZ 051.XXX.XXX.50 
80 WILIEN ALVES DOS SANTOS 078.XXX.XXX.05 

VII. BENEFICÁRIOS RESERVAS 

III.   ELIZETE VILALBA NUNES 002.XXX.XXX.99 
II.   ALINE DE OLIVEIRA LESCANO 007.XXX.XXX.76 
I.   ELIDA DE OLIVEIRA 653.XXX.XXX.49 

1.   ELOISA MONTEIRO FRANCO 036.XXX.XXX.05 
1.   FABIOLA MARTINS ROCHA 056.XXX.XXX.62 
1.   FABYANE DE LIMA DOS SANTOS 028.XXX.XXX.36 
1.   FRANCIELE NUNES ARECO 051.XXX.XXX.60 
1.   JESSICA WAZ ZANUNCIO DE FREITAS 050.XXX.XXX.65 
7.   JOSI KELLI DE ALMEIDA MOREIRA 073.XXX.XXX.70 
1.   JUCILENE BARBOSA QUARESMA DE OLIVEIRA 031.XXX.XXX.27 
1.   JULIANA GOMES QUINTANA 050.XXX.XXX.70 
1.   LAUDINEIA LUIS 058.XXX.XXX.79 
1.   LINDAMAR LUCIANO DE OLIVEIRA 986.XXX.XXX-34 
1.   MARGARIDA MOREIRA MENDONZA 379.XXX.XXX.68 
1.   MARIA RAMONA CARDOZO DOS SANTOS 924.XXX.XXX.72 
1.   MARIELE CARDOSO FARIAS 056.XXX.XXX.32 
1.   MARILANE OCTACIO PAES 883.XXX.XXX.49 
1.   ODETE VIEIRA DOS SANTOS 960.XXX.XXX.68 
1.   PAMELA DA SILVA PRATES 074.XXX.XXX.19 
1.   PAULINA SEVERINO DA SILVA 034.XXX.XXX.88 
1.   PEDROLINA GIL 773.XXX.XXX.53 
1.   VANILDA ANTERO DOS SANTOS 608.XXX.XXX.15 
1.   VERGINIA RAMOS DE OLIVEIRA 054.XXX.XXX.01 
1.   WALKIRIA ARANDA NUNES FARIAS 003.XXX.XXX.01 

Bonito MS, 26 DE AGOSTO DE 2024. 
SAMUEL DA SILVA FREITAS 

Presidente AAHPRUMS 
Matéria enviada por Cleide de Souza Oliveira 

DEMURF
EDITAL DE CONVOCAÇÃO (109)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO – MS , através de seu Departamento Municipal de Urbanização e 
Regularização Fundiária (DEMURF) e a Associação de Apoio a Habitação Popular e Reforma Urbana do MS (AAHPRUMS), 
CONVOCAMOS (as) beneficiários (as) abaixo relacionados(as), todos devidamente pré-selecionados(as) para o 
Empreendimento Residencial Rio da Prata – FGTS – Módulo IIIAGEHAB/AAPRUHMS/PMB, para que no prazo de 05 
(CINCO) dias, à contar da data de publicação desse Edital, compareçam  ao  DEMURF, cito à Rua Pilad Rebuá – 1.780 
– 2º bloco – Centro, munidos de documentos para verificação de dados cadastrais, bem como, confirmação de interesse 
em prosseguir no certame. 
1. O não comparecimento dentro do prazo especificado, caracterizará a DESISTÊNCIA do (a) beneficiário (a) pré-
selecionado (a), e a imediata convocação do (s) reserva (s) subseqüente (s): 

SELEÇÃO NOME DO(A)  BENEFICIÁRIO(A) CPF PONT. 
311 TAMIRES ARCE PEREIRA ###.###. 221-40 06 
312 RENATA CABRAL DA SILVA ###.###.321-40 06 
313 FLAVIA SILVA DE SOUZA ###.###.981-16 06 
314 ROSICLEIA GONÇALVES DE SOUZA ###.###.921-79 06 
315 EDIANE DE ALMEIDA DA MATA ###.###.181-36 06 
316 JOSENICE FERNANDES BALBUENA ###.###.131-63 06 
317 JESSICA SILVA DO NASCIMENTO ###.###.671-22 06 
318 JOSIANE LEITE ###.###.581-58 06 
319 LIELEM LEAL DOS SANTOS ###.###.761-57 06 


